ממש של חבלות שתוצאותיה דרכים תאונת גרימת של עבירה מביצוע להימנע ₪ 3,000 סך על התחייבות .3
כוחו, באת לחילופין במשרדי או בית המשפט במזכירות על התחייבות יחתום הנאשם מהיום. שנה למשך

בתוך 30 ימים, אשר תעביר ההתחייבות החתומה לתיק ביהמ"ש. לא יחתום, ייאסר הנאשם למשך יומיים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה היום, ב' שבט תשפ"ג, 24 ינואר 2023, בהעדר הצדדים.

הערת מזכירות:

את הקנס ניתן לשלם בחלוף 3 ימים מהיום באחת מהדרכים הבאות:

www.eca.gov.il בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה ·

· באמצעות מוקד שירות טלפוני, בשרות עצמי (מרכז גבייה) בטלפון 35592*

או בטלפון 073-2055000.

· במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד.